conjuntes del CSUC. 

• Durada: La durada del contracte serà des de la seva adjudicació fins el 31 de 
desembre de 2024. No es preveu pròrroga del contracte específic. 

• Modificacions: No es preveuen modificacions pel contracte específic. 

• Pressupost base: 3.800 € (TRES MIL VUIT-CENTS EUROS). 

Tercer. Es licita el present contracte específic convidant a IBERBOLSA ASESORIA Y 
PROYECTOS INFORMATICOS SL. licitador admès a la categoria 1 de l’SDA per 
l’acreditació de proveïdors de serveis de desenvolupament de programari i de consultoria